

Samodzielny Publiczny  
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej  
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich  
ul. Bytomska 62  
41-940 Piekary Śląskie  
Sekcja d/s zamówień publicznych  
Znak sprawy: SZP.270-43/15

.....  
.....  
.....

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:  
*Materiały eksploatacyjne w procesie sterylizacji - 3.*

**Numer ogłoszenia: 108327 - 2015; data zamieszczenia: 21.07.2015**

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienia zapisów siwz, na które to zamawiający odpowiada:

**PYTANIE 1**

Czy Zamawiający wymaga oświadczenia producenta metkownicy o kompatybilności z oferowanymi etykietami?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga i dokona odpowiednich modyfikacji.

**PYTANIE 2**

Dotyczy Pakietu nr 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**PYTANIE 3**

Dotyczy Pakietu nr 8: Czy Zamawiający dopuści etykiety dwukrotnie przylepne po 500 szt. w rolce, ze wskaźnikiem sterylizacji parą wodną z miejscami informacyjnymi: - w rzędzie pierwszym – data procesu i numer sterylizatora, w rzędzie drugim – data ważności i numer cyklu, w rzędzie trzecim – numer operatora i kod procesu? W przypadku użyczenia na czas trwania umowy metkownic/y trzyczęściowej/ych z zapisem informacji w poprzek przesuwu etykiet, kompatybilnej z oferowanymi etykietami? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, prosimy o sprecyzowanie ilu rolek po 500 etykiet wymaga Zamawiający oraz ilu metkownic oczekuje.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**PYTANIE 4**

Dotyczy Pakietu nr 9: Czy Zamawiający dopuści aby wskaźnik kontrolny umieszczony był na cienkim syntetycznym, termostabilnym podłożu zamiast na cienkiej metalowej płytce?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

## PYTANIE 5

### Pakiet 9, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści niezawierający niebezpiecznych substancji toksycznych test kontroli skuteczności mycia mechanicznego, w formie plastikowego arkusza z naniesioną z dwóch stron substancją tekstową, której formuła jest zgodna z EN ISO 15883? Test stosowany wraz z uchwytem zapewniającym kontrolę mycia z czterech różnych kierunków.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

## PYTANIE 6

### Pakiet nr 2, poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedstawienia oświadczenia producenta o zgodności z normą PN EN 455, PN EN 374-3 w zakresie przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

## PYTANIE 7

### Pakiet nr 2, poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedstawienia raportu z wynikami badań na przenikanie substancji chemicznych: Isopropanol – 70% min. 45min, Glutaraldehyd min. 45 min, wystawionego przez producenta oferowanych rękawic.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

## MODYFIKACJE

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w następujący sposób:

1. W siwz w cz. 7.1 w zakresie Pakietu nr 8 zamawiający zastępuje zapis:

**"7.1. W celu potwierdzenia, że dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego należy dołączyć następujące dokumenty:**

Pakiet nr 8:

- oświadczenie o kompatybilności metkownicy GKE z etykietami."

zapisem:

**"7.1. W celu potwierdzenia, że dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego należy dołączyć następujące dokumenty:**

Pakiet nr 8:

- oświadczenie producenta o kompatybilności metkownicy GKE z etykietami."

2. W siwz w cz. 12 zamawiający zastępuje zapis:

" **Ofertę należy złożyć do dnia 28.07.2015 r. do godz. 9.00** w sekretariacie zamawiającego (budynek administracji parter) .Oferta winna być zaklejona i oznaczona nazwą firmy oraz posiadać oznaczenie jak w 11.10 .

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.07.2015r. o godz. 09.30** w budynku administracyjnym (sala konferencyjna- biblioteka ) zamawiającego."

zapisem:

" **Ofertę należy złożyć do dnia 29.07.2015 r. do godz. 9.00** w sekretariacie zamawiającego (budynek administracji parter) .Oferta winna być zaklejona i oznaczona nazwą firmy oraz posiadać oznaczenie jak w 11.10 .

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.07.2015r. o godz. 10.00** w budynku administracyjnym (sala konferencyjna- biblioteka ) zamawiającego."

3. Zamawiający zastępuje załącznik nr 4 do siwz, zmodyfikowanym załącznikiem nr 4mod do siwz.

W związku z modyfikacjami i dopuszczeniami wymagającymi zmian w ofertach zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 29.07.2015.

Z poważaniem

D Y R E K T O R  
dr hab. n. med. Bogdan Koczy